

Årsredovisning för
Pumpexperten i Kungsbacka AB

559220-0264

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Larsson
Verkställande direktör

2023-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pumpexperten i Kungsbacka AB, 559220-0264, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2019 och bedriver som huvudsaklig verksamhet montering och service av värmepumpar. Verksamheten omfattar även hantverksuppdrag, installationer av vitvaror och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är moderbolag till Pumpexperten Stockholm AB 559279-6097 i vilket man äger aktier till 80%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ökat sin omsättning med 33% men också haft ökade kostnader varför resultatet endast är något över föregående års resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 871 521	3 920 209	2 188 716
Resultat efter finansiella poster	554 392	532 421	271 186
Soliditet %	48	69	66

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	210 587	406 106
Årets resultat			430 844
Belopp vid årets utgång	50 000	210 587	836 950

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	116 693
Årets resultat	430 844
Summa	547 537

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	460 000
Balanseras i ny räkning	87 537
Summa	547 537

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 871 521	3 920 209
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		172 516	0
Övriga rörelseintäkter		16 382	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 060 419	3 970 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 731 515	-1 065 881
Övriga externa kostnader		-1 111 390	-806 818
Personalkostnader	2	-2 638 253	-1 560 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 667
Övriga rörelsekostnader		-25 333	0
Summa rörelsekostnader		-5 506 491	-3 437 559
Rörelseresultat		553 928	532 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		464	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-229
Summa finansiella poster		464	-229
Resultat efter finansiella poster		554 392	532 421
Resultat före skatt		554 392	532 421
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 548	-126 315
Årets resultat		430 844	406 106

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	65 333
Summa materiella anläggningstillgångar		0	65 333
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	21 520	21 520
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 520	21 520
Summa anläggningstillgångar		21 520	86 853
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		172 516	0
Summa varulager m.m.		172 516	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		412 510	240 163
Övriga fordringar		16 764	23 805
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		257 057	100 770
Summa kortfristiga fordringar		736 331	414 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		306 062	467 034
Summa kassa och bank		306 062	467 034
Summa omsättningstillgångar		1 214 909	881 772
SUMMA TILLGÅNGAR		1 236 429	968 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 693	210 587
Årets resultat		430 844	406 106
Summa fritt eget kapital		547 537	616 693
Summa eget kapital		597 537	666 693
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 602	121 261
Skulder till koncernföretag		9 274	18 044
Skatteskulder		171 413	71 173
Övriga skulder		342 824	37 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 779	53 688
Summa kortfristiga skulder		638 892	301 932
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 236 429	968 625

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		70 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	70 000
Ingående avskrivningar	-4 667	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	4 667	
Årets avskrivningar		-4 667
Utgående avskrivningar	0	-4 667
Redovisat värde	0	65 333

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	21 520	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 520
Utgående anskaffningsvärden	21 520	21 520
Redovisat värde	21 520	21 520

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Pumpexperten Stockholm AB	559279-6097	Göteborg

Underskrifter

Kungsbacka 2023-01-16

David Larsson

2023-01-16

David Larsson

Datum

Verkställande direktör